
UCHWAŁA NR IX/35/2024 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej sprzedaży niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 636, 

obręb Belęcin, stanowiącej własność Gminy Siedlec. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 5 pkt 2 lit d) uchwały 
Nr XIV/65/2015 z dnia 24 listopada 2015 r. Rady Gminy Siedlec w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Siedlec (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2015 r., poz. 7406), Rada Gminy Siedlec 
uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Siedlec pozytywnie opiniuje sprzedaż niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Siedlec, położonej w 
obrębie Belęcin oznaczonej ewidencyjnie numerem 636, o powierzchni 0,0713 
ha, dla której Sąd Rejonowy w Wolsztynie prowadzi księgę wieczystą  nr 
PO1E/00045959/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez 
umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Siedlec oraz na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Siedlec i Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D0CCEB3-766F-46DA-B527-44417475B3D0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr IX/35/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 24 września 2024 

r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej sprzedaży niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 636, 

obręb Belęcin, stanowiącej własność Gminy Siedlec. 
Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie opinii na zbycie 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej ewidencyjnie numerem 
działki 636 o pow. 0,0713 ha obręb Belęcin, dla której Sąd Rejonowy w 
Wolsztynie prowadzi księgę wieczystą nr PO1E/00045959/7 stanowiącej 
własność Gminy Siedlec. 

Zgodnie z  § 5 pkt 2 lit d) uchwały Nr XIV/65/2015 z dnia 24 listopada 2015 r. 
Rady Gminy Siedlec w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Siedlec (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 
2015 r., poz. 7406) wymagane jest zasięgnięcie opinii Rady Gminy. 

W związku z koniecznością pozyskania środków finansowych w celu realizacji 
budżetu Gminy Siedlec oraz chęcią nabycia powyższej nieruchomości przez 
osobę fizyczną, zasadne jest przeznaczenie przedmiotowej nieruchomości do 
sprzedaży, a tym samym podjęcia przez Radę Gminy Siedlec niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D0CCEB3-766F-46DA-B527-44417475B3D0. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IX/35/2024 
Data dokumentu 2024-09-24 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej sprzedaży 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 636, obręb Belęcin, stanowiącej 
własność Gminy Siedlec. 

Identyfikator 
dokumentu 

8D0CCEB3-766F-46DA-B527-44417475B3D0 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1825116529 
Numer seryjny 6A0B3F31BB80460931515F2291BDCC4D 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.09.2024 12:59:22 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D0CCEB3-766F-46DA-B527-44417475B3D0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/35/2024 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


